

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX CAJA	PLUMON PERMANENTE JUMBO SIGNAL NEGRO 4 PZS Código SAT: 52121507			\$	270.00	25.00	\$ 6,750.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,750.00 Importe: \$ 1,080.00					
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 44122000			\$	2,139.00	10.00	\$ 21,390.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,390.00 Importe: \$ 3,422.40					
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 24112404			\$	56.90	22.00	\$ 1,251.80 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,251.80 Importe: \$ 200.29					
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 52121507			\$	226.72	15.00	\$ 3,400.80 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,400.80 Importe: \$ 544.13					
	XBX CAJA	LAPIZ MIRADO HEXAGONAL 2 Código SAT: 60121518			\$	5.32	55.00	\$ 292.60 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 292.60 Importe: \$ 46.82					
	XPB PAQUETE	CARTULINA ASTROSILVER Código SAT: 14111519			\$	439.66	72.00	\$ 31,655.52 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 31,655.52 Importe: \$ 5,064.88					
	XBX CAJA	PLUMA CORRECTORA PELIKAN Código SAT: 44121805			\$	335.34	45.00	\$ 15,090.30 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,090.30 Importe: \$ 2,414.45					
	XBX CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107			\$	69.13	30.00	\$ 2,073.90 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,073.90 Importe: \$ 331.82					
	XBX CAJA	CAJA DE BROCHES BACO DE 8CM BLANCO REFORZADO CON 50 JUEGOS Código SAT: 44111521			\$	110.00	22.00	\$ 2,420.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,420.00 Importe: \$ 387.20					

Subtotal \$

84,324.92

IVA Traslado (16%) \$

13,491.99

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS CON NOVENTA Y UN CENTAVOS

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

Total

MXN 97,816.91

	Folio fiscal	Número de certificado SAT	Fecha y hora de certificación
	88419710-AA5F-4431-A3FA-36EB28AD4652	00001000000504465028	27 Mar. 2023 - 11:43:46
	RFC proveedor de certificación	Sello digital del SAT	Sello digital del CFDI
	SAT970701NN3	ZwY4sZdsEhDvNNEH7y5hx7GMzI8DEE5mxYypuRmTRSLUeRST78okvMcTglQxHbFuwHRu7e5O7UYaPLVQFot9DujW1y2A4eJL4A4yiE9m+F61QLCmWBJesCBDODUQC2ue9KjoGf/djCBdcmUD7VITHtoTmNiOENRxy9ATLsUupGI0y408jUgsHvzRFQjPovBsbBhJhEh1W56Wqk+yvyjafoNGdXqZGb/AHUcKbbR05y4T453fLgJxofPm8Ee1uDrBDaMIR2s6Ia2pbNqjP8zXZtm53FwTGb9glIBhjB4UQ4TTJ1wgQU34MypuRsagcfIKaj6Ttmp/OabogefnA==	HS/sHf+TXCFK1AR/gtXzXSF9stx6eSnkjuhsi+WA t83w4VdkW5jrxC/KrgGwPX+laLnVROQ6Rg1d2mf387MWQydo+XlgKpFujKAQV568vylaNgt1Nh/O9mKG6KByENQNY0VT4+IZ6EmQzrKo1GrERlhLeLl8raDJIH5vImWsojDtpWU7+JyKXHeZQD1gfdL45MIRWjozBWFOauE3lkock/goAkjbnoi9f22fiWvscovba4qQhchbc05xVEz13UxdXR7J2hCbwCrsh72NLNOa/KUAvjLxSxWfahDqTFajkyuYMiQyx546/vr5nXMB5iUk8DG82o3FU3TSjTnMA==
Cadena original del timbre			
1.1 88419710-AA5F-4431-A3FA-36EB28AD4652 2023-03-27T11:43:46 SAT970701NN3 HS/sHf+TXCFK1AR/gtXzXSF9stx6eSnkjuhsi+WA t83w4VdkW5jrxC/KrgGwPX+laLnVROQ6Rg1d2mf387MWQydo+XlgKpFujKAQV568vylaNgt1Nh/O9mKG6KByENQNY0VT4+IZ6EmQzrKo1GrERlhLeLl8raDJIH5vImWsojDtpWU7+JyKXHeZQD1gfdL45MIRWjozBWFOauE3lkock/goAkjbnoi9f22fiWvscovba4qQhchbc05xVEz13UxdXR7J2hCbwCrsh72NLNOa/KUAvjLxSxWfahDqTFajkyuYMiQyx546/vr5nXMB5iUk8DG82o3FU3TSjTnMA== 00001000000504465028			